Oferowana nieruchomość położona jest w otoczeniu gruntów rolnych. Kształt działki
jest nieregularny. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego działka

oznaczona jest symbolem
D.1R – Teren rolniczy. Nieruchomość wolna jest od obciążeń i zobowiązań.

Cena wywoławcza rocznego czynszu dzierżawnego wynosi 13 052,70 zł (słownie:
trzynaście tysięcy pięćdziesiąt dwa złote 70/100). Podana cena jest ceną brutto.

Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłata wadium w pieniądzu, która nie
może być niższa niż 10% ceny wywoławczej oraz brak zaległości wobec Gminy

Namysłów.

Przetarg odbędzie się w dniu 12 marca 2026 r.